Consorzio Intercomunale Rifiutl, Enaergia, Servizi

_—_

Bilancio iniziale di liquidazione al

05.07.2011

STATO PATRIMONIALE
ATTIVO

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI
ANCORA DOVUTI

Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)

B) IMMOBILIZZAZIONI

I - Immobilizzazioni immateriali

3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle

opere dell'ingegno

7) Altre

Totale immobilizzazioni immateriali (I)
11 - Immobilizzazioni materiali

1) Terreni e fabbricati

2) Impianti e macchinario

3) Attrezzature industriali e commerciali

4) Altri beni

Totale immobilizzazioni materiali (1)
111 - Immobilizzazioni finanziarie

Totale immobilizzazioni finanziarie (I1T)

Totale immobilizzazioni (B)

Bilancio iniziale di liquidazione al 05.07.2011

05/07/2011

3.030
27.854

30.884

153.351
130.218
21.774
30.298

335.641

366.525

31/12/2010

3.649
36.157

39.806

1.203.719
169.633
43.548
44.022

1.460.922

1.500.728



CO . IN.R.E.S

Consorzio Intercomunale Rifiutl, Enaergia, Servizi

_—_

C) ATTIVO CIRCOLANTE

1) Rimanenze

Totale rimanenze (I) 0
1) Crediti
1) Verso clienti
Esigibili entro 'esercizio successivo 35.686.605
Totale crediti verso clienti (1) 35.686.605
4-bis) Crediti tributari
Esigibili entro I'esercizio successivo 758.292
Esigibili oltre I'esercizio successivo 320
Totale crediti tributari (4-bis) 758.612
5) Verso altri
Esigibili entro l'esercizio successivo 101.941
Esigibili oltre l'esercizio successivo 1.883.873
Totale crediti verso altri (5) 1.985.814
Totale crediti (1) 38.431.031
Il - Attivita finanziarie che non  costituiscono
immobilizzazioni
Totale attivita finanziarie che mnon costituiscono
immobilizzazioni (II1) 0
1V - Disponibilita liquide
1) Depositi bancari e postali 485.452
3) Danaro e valori in cassa 75
Totale disponibilita liquide (IV) 485.527
Totale attivo circolante (C) 38.916.558

Bilancio iniziale di liquidazione al 05.07.2011

30.030.570

30.030.570

758.292

320

758.612

245912

1.440.647

1.686.559

32.475.741

561.671

415

562.086

33.037.827



_—_

D) RATEI E RISCONTI

Ratei e risconti attivi

Totale ratei e risconti (D)

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO
I - Capitale
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni
III - Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio
VII - Altre riserve, distintamente indicate

Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

Varie altre riserve
Totale altre riserve (VII)
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
1X - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) dell'esercizio

Utile (Perdita) residua

Totale patrimonio netto (A)

B) FONDI PER RISCHI E ONERI
3) Altri

Totale fondi per rischi e oneri (B)

Bilancio iniziale di liquidazione al 05.07.2011

Consorzio Intercomunale Rifiutl, Enaergia, Servizi

5

39.283.088

05/07/2011

-38.986.483

-38.986.483

3.500.000

3.500.000

5

34.538.560

31/12/2010

259.129

-39.387.096

-39.127.967

3.500.000

3.500.000



CO.IN.R.E.S.

Consorzie Intercomunale Rifiutl, Enargia, Servizi

ATO PA 4 - in liquidazione volontaria

D) DEBITI
6) Acconti

Esigibili entro I'esercizio successivo
Totale acconti (6)
7) Debiti verso fornitori
Esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti verso fornitori (7)
12) Debiti tributari
Esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti tributari (12)
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
Esigibili entro I'esercizio successivo

Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza

sociale (13)
14) Altri debiti

Esigibili entro I'esercizio successivo

Totale altri debiti (14)

2.862.418

2.862.418

36.477.394

36.477.394

6.879.380

6.879.380

3.743.874

3.743.874

22.243.846

22.243.846

36.172.234

36.172.234

6.467.943

6.467.943

2.866.446

2.866.446

21.506.137

21.506.137

E) RATEI E RISCONTI

Ratei e risconti passivi

109

1.050.477

Bilancio iniziale di liquidazione al 05.07.2011



CO . IN.R.E.S

_—_

CONTI D'ORDINE

Consorzio Intercomunale Rifiutl, Enaergia, Servizi

05/07/2011
Rischi assunti dall'impresa
Altri rischi
altri 7.458.573
Totale altri rischi 7.458.573
Totale rischi assunti dall'impresa 7.458.573
TOTALE CONTI D'ORDINE 7.458.573
Il presente bilancio € conforme alle scritture contabili
IL LIQUIDATORE
Rappresentante legale pro tempore
Dott. Jng. Roberto Colico
Firmato da

CELICO ROBERTO

Bilancio iniziale di liquidazione al 05.07.2011

31/12/2010

7.458.573
7.458.573

7.458.573

7.458.573



		2015-12-14T16:25:42+0100




