

# Bilancio iniziale di liquidazione al 05.07.2011



#### **STATO PATRIMONIALE**

ATTIVO	05/07/2011	31/12/2010
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali		
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle		
opere dell'ingegno	3.030	3.649
7) Altre	27.854	36.157
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	30.884	39.806
II - Immobilizzazioni materiali		
1) Terreni e fabbricati	153.351	1.203.719
2) Impianti e macchinario	130.218	169.633
3) Attrezzature industriali e commerciali	21.774	43.548
4) Altri beni	30.298	44.022
Totale immobilizzazioni materiali (II)	335.641	1.460.922
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	366.525	1.500.728



C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) Rimanenze		
Totale rimanenze (I)	0	0
II) Crediti		
1) Verso clienti		,
Esigibili entro l'esercizio successivo	35.686.605	30.030.570
Totale crediti verso clienti (1)	35.686.605	30.030.570
4-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	758.292	758.292
Esigibili oltre l'esercizio successivo	320	320
Totale crediti tributari (4-bis)	758.612	758.612
5) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo	101.941	245.912
Esigibili oltre l'esercizio successivo	1.883.873	1.440.647
Totale crediti verso altri (5)	1.985.814	1.686.559
Totale crediti (II)	38.431.031	32.475.741
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	0	0
IV - Disponibilità liquide		
1) Depositi bancari e postali	485.452	561.671
3) Danaro e valori in cassa	75	415
Totale disponibilità liquide (IV)	485.527	562.086
Totale attivo circolante (C)	38.916.558	33.037.827



D) RATEI E RISCONTI		
Ratei e risconti attivi	5	5
Totale ratei e risconti (D)	5	5
TOTALE ATTIVO	39.283.088	34.538.560
STATO PATRIMONIALE		
PASSIVO	05/07/2011	31/12/2010
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	-38.986.483	259.129
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	0	0
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0	0
Varie altre riserve	0	0
Totale altre riserve (VII)	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	-39.387.096
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	0	0
Utile (Perdita) residua	0	0
Totale patrimonio netto (A)	-38.986.483	-39.127.967
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
3) Altri	3.500.000	3.500.000
Totale fondi per rischi e oneri (B)	3.500.000	3.500.000



C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	2.562.550	2.103.290
D) DEBITI		
6) Acconti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	2.862.418	0
Totale acconti (6)	2.862.418	0
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	36.477.394	36.172.234
Totale debiti verso fornitori (7)	36.477.394	36.172.234
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	6.879.380	6.467.943
Totale debiti tributari (12)	6.879.380	6.467.943
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	3.743.874	2.866.446
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza		
sociale (13)	3.743.874	2.866.446
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	22.243.846	21.506.137
Totale altri debiti (14)	22.243.846	21.506.137
Totale debiti (D)	72.206.912	67.012.760
E) RATEI E RISCONTI		
Ratei e risconti passivi	109	1.050.477
Totale ratei e risconti (E)	109	1.050.477
TOTALE PASSIVO	39.283.088	34.538.560



CONTI D'ORDINE		
	05/07/2011	31/12/2010
Rischi assunti dall'impresa		
Altri rischi		
altri	7.458.573	7.458.573
Totale altri rischi	7.458.573	7.458.573
Totale rischi assunti dall'impresa	7.458.573	7.458.573
TOTALE CONTI D'ORDINE	7.458.573	7.458.573

Il presente bilancio è conforme alle scritture contabili

**IL LIQUIDATORE** 

Rappresentante legale pro tempore

Doll. Ing. Roberto Celico